D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

42
4,

 1
9

de
 d

ez
em

br
o

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° j^3,DE J3 DE DEZEMBRO DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 1.160/PGJ. de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de

10/09/2010.

CONSIDERANDO a necessidade de otimização dos trabalhos da comissão

de recebimento definitivo de materiais instituída pela Portaria n° 511/DG, de 26 de março de

2014;

RESOLVE:

Art. Io Designar os servidores FELIPE PESSOA PINHEIRO, matrícula

n° 5066, e WILLIAM CHRISTIE ALMEIDA PRATES, matrícula n° 3437 para,

temporariamente, comporem a comissão de recebimento definitivo de materiais instituída

pela Portaria n° 511/DG, de 26 de março de 2014, com o fim de receber os veículos

adquiridos pelo MPDFT e entregues na data de hoje, tendo em vista o que consta do

Procedimento de Gestão Administrativa n° 08191.054315/2017-35.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.